ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

19.02.2025 1от_______________ №____с.Верховажье
О внесении изменений в решениеПредставительного СобранияВерховажского муниципального округаот 29.09.2022 года№ 13 «Об утвержденииПоложения о бюджетном процессе вВерховажском муниципальном округеВологодской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», от 02.08.2019 года № 278-ФЗ «О внесении изменений вБюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательныеакты Российской Федерации в целях совершенствования правовогорегулирования отношений в сфере государственных (муниципальных)заимствований, управления государственным (муниципальным) долгом игосударственными финансовыми активами Российской Федерации ипризнании утратившим силу Федерального закона «Об особенностях эмиссиии обращения государственных и муниципальных ценных бумаг»,руководствуясь Уставом Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствиедействующему законодательству, Представительное СобраниеВерховажского муниципального округа Вологодской областиРЕШИЛО:1. Внести в решение Представительного Собрания Верховажскогомуниципального округа от 29.09.2022 года № 13 «Об утверждении Положенияо бюджетном процессе в Верховажском муниципальном округе Вологодскойобласти» (далее – Положение) следующие изменения:1.1. Подпункт 5 пункта 1 статьи 20 Положения изложить в новойредакции:«5) сведения о верхнем пределе муниципального внутреннего долга и(или) верхнем пределе муниципального внешнего долга по состоянию на 1

января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годомпланового периода;».2. Настоящее решение вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».3. Решение подлежит размещению на официальном сайтеВерховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного СобранияВерховажского муниципального округа Н.П. Бугаева
Глава Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области А.В. Дубов